АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 13  »  ноября  2014 г. №  294 -р.

с. Репьевка

О предоставлении грантов

начинающим субъектам малого

предпринимательства

В соответствии с постановлением администрации Репьевского

муниципального района от 12.09.2014 г. № 278 «Об утверждении Положения

о предоставлении грантов начинающим субъектам малого

предпринимательства» и протоколом комиссии по отбору заявок

начинающих субъектов малого предпринимательства, претендующих на

предоставление грантов на создание собственного бизнеса, от 07.11.2014 г.

1. Отказать ИП Золотареву Павлу Александровичу в предоставлении

гранта.

2. Предоставить гранты за счет средств федерального бюджета, на

государственную поддержку малого предпринимательства в рамках

реализации муниципальной программы «Экономическое развитие и

инновационная экономика» (2014-2019 гг.), утвержденной постановлением

от 16.01.2014г. № 15 (в редакции постановлений от 12.09.2014г. №277,

30.10.2014г. №334) субъектам малого предпринимательства согласно

приложению.

3. Отделу по экономике, управлению муниципальным имуществом

администрации Репьевского муниципального района (Гончарова Е.Л.):

- направить письменное уведомление субъектам малого

предпринимательства о предоставлении или об отказе в предоставлении

грантов;

- подготовить проекты соглашений о предоставлении гранта

начинающему субъекту малого предпринимательства.

4. Бухгалтеру Кравцовой М.С. перечислить денежные средства на

расчетные счета субъектов малого предпринимательства – получателей

грантов согласно приложению к настоящему распоряжению.

5. Отделу финансов администрации муниципального района

(Шиленко Г.В.) произвести финансирование расходов администрации

Репьевского муниципального района согласно приложению к настоящему

распоряжению.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Репьевского муниципального района

Ефименко Р.В.

Глава администрации

муниципального района

М.П. Ельчанинов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

муниципального района

от 13 ноября № 294-р

Список субъектов малого предпринимательства, претендующих на

получение грантов
№

п/п

Наименование юридического

лица или индивидуального

предпринимателя,

получателя поддержки

Планируемый проект Сумма

гранта

тыс. руб.

Вид

бюджета

1 Симонов Василий Иванович «Производство

металлических и

деревянных изделий»

254,00 федеральный

2 Кистаури Элгуджи Иванович «Предоставление

бытовых услуг

населению»

240,00 федеральный

3 Ли Игорь Константинович «Мобильная точка

общественного питания

«Вкусняшка»»

300,00 федеральный

 ИТОГО  794,00

 федеральный  794,00

Заместитель главы администрации,

руководитель аппарата администрации

муниципального района     Д.А. Шорстов